ПРИКАЗ

№ 3~/
~~~~~~~~~~~~~~~

,~/,, и;Ю~

г. Москва

О проведении социологического опроса абитуриентов, поступающих на

образовательные программы высшего образования программы

бакалавриата, магистратуры и специалитета, а также программы

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» в 2021 году

С целью совершенствования работы с поступающими в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее -МЭИ):

приказываю:

1. Провести в МЭИ с 29 июня по 31 августа 2021 года социологический

опрос-анкетирование абитуриентов МЭИ в онлайн-режиме с

использованием Google-фopм .

2. Центру прикладных социологических исследований (УНЦ ЦПСИ)

(ответственный - Курилов С.Н.) разработать методическое обеспечение,

порядок анкетирования, анкету и инструкцию к ней для размещения на

Портале МЭИ в срок до 29 июня 2021 г.

3. ИВЦ МЭИ разместить ссылки на анкеты на Портале МЭИ и в социальных

сетях не позднее 29 июня 2020 (ответственный - Бобряков А.В.).

4. Представленным ниже подразделениям оказать содействие в проведении

онлайн-опроса и разместить ссылки на анкеты на сайтах и в социальных

сетях подразделений :

управлению по профориентации и набору (ответственный - Титов Д.А.);

факультету довузовской подготовки (ответственный - Кондрат А.А.);

деканату по работе с иностранными обучающимися (ответственный -
Анкин А.В.).

5. У правлению по профориентации (ответственный - Титов Д.А. ) провести

на конкурсной основе дополнительное анкетирование зачисленных

студентов в личных кабинетах абитуриентов в период с 1 августа до 6
сентября 2021 г. УIЩ ЦПСИ (ответственный - Курилов С.Н.) оказать

содействие в доработке методического обеспечения анкетирования.

6. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

информационную поддержку анкетирования абитуриентов МЭИ и

информационное сопровождение через Портал МЭИ и средства массовой

информации .

7. УfЩ ЦПСИ подготовить и оформить аналитический отчет в срок до

01 октября 2021 г. (ответственный - Курилов С .Н.).

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника

YIП-I Титова Д.А.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков